[image: image1.png]

       ДУМА
ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 января 2014 года  № 190
р.п. Шаля

Об утверждении органа, уполномоченного на представление в процедурах, применяемых в деле о банкротстве, интересов
Шалинского городского округа

Руководствуясь статьями 2,34,35 Федерального закона от 26 октября 2002 года № 127-ФЗ (в редакции Федерального закона от 30.12.2008 года № 296-ФЗ) «О несостоятельности (банкротстве)», статьями 21, 23, 34 Устава Шалинского городского округа, Дума Шалинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Уполномочить на представление в процедурах, применяемых в деле о банкротстве, интересов Шалинского городского округа - администрацию Шалинского городского округа.
2. Признать утратившим силу решение Думы Шалинского городского округа от 29 октября  2009 года  № 181 «Об утверждении органа, уполномоченного на представление в процедурах, применяемых в деле о банкротстве, интересов Шалинского городского округа».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
4.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Шалинский вестник».
5. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на комитет по экономической политике, бюджету, финансам и налогам (А.А.Кадыров).

Глава Шалинского                                          Председатель Думы

городского округа                                           Шалинского городского округа

____________О.Н. Сандаков                         ______________ А.М.Леонтьев